Practica visitandi Infirmos in duas partes diuisa. In prima nonnulla dubia resolvuntur circa Confessionem, Communionem, Extremam Unctionem, Testamentum, Famæ ac Bonorum restitutionem, Iniuriarum remissionem, ac denique Irregularitatem ex mortis acceleratione. Cum Appendice de opinione eligenda, de Reo iuridice interrogato, de Casibus reservatis, de infirmi seu non integra Confess. ac de Hæresi mentali. In altera Parte habentur monita scitu digna et preces pro iis adiuuandis, qui mortis in agone contendunt, Parochis, ac Confessariis perutilis ac necessaria, Auctore P. Iacobo Mancino Relig. Cler. Regul. Ministrant. Infirmis, S. Theol. Prophess., cui ultimo ad calcem cuiusq. Practicæ adiectæ fuere elaboratæ ac selectiorum Dubiorum Additiones, iuxta libri materiam accurate congestæ, una cum peculiari tractatu De Infirmis in Ordine ad Sepulturam, ex integro operi superaddito a P. D. Laurentio Cutillo Ceppalonendi, Monacho Theol. Congreg. Montis Virg. Ord. S. Benedicti, Napoli, Ivorio, 1638 [Endrizzi]

Practica visitandi infirmos, in duas partes diuisa... Cum appendice de opinione eligenda ... In altera parte habentur monita scitu digna, & preces pro iis adiuuandis, qui mortis in agone contendunt ... Authore p. Iacobo Mancino ... Cui vltimo ad calcem cuiusque practicae adiectae fuere elaboratae, ac selectiorum dubiorum additiones, iuxta libri ... A'p. d. Laurentio Cutillo Ceppalonensi, Neapoli, expensis Io. Baptistae de Iuorio, 1638, 8° [SBN]

Practica visitandi infirmos, in duas partes diuisa. In prima, nonnulla dubia resoluuntur circa confessionem: communionem: extremam unctionem ... iniuriarum, remissionem, ac denique irregularitatem ex mortis acceleratione, cum appendice ... In altera parte habentur monita scitu digna, & alia contra insidias daemonum, cum precibus pro ijs adiuuandis, qui mortis in agone contendunt ... authore P. Iacobo Mancino ... Cui ... adiectae fuere elaboratae, ac selectiorum dubiorum additiones ... una cum peculiari tractatu de infirmis in ordine ad sepulturam ... A P. D. Laurentio Cutillo, Neapoli, ex typographia Iacobi Gaffari, 1640, 8 [SBN]

Practica visitandi infirmos, in duas partes diuisa. In prima, nonnulla dubia resoluuntur circa confessionem ... Cum appendice de opinione eligenda, de reo iuridice interrogato, de casibus reseruatis ... In altera parte habentur monita scitu digna, & alia contra insidias daemonum ... Authore P. Iacobo Mancino ... cui ultimo ad calcem cuiusque Practicae adiectae fuere elaboratae, ac selectiorum dubiorum additiones, iuxta libri materiam accurate congestae, vna cum peculiari Tractatu de infirmis in ordine ad sepulturam, ex integro operi superaddito. A P. D. Laurentio Cutillo Ceppalonensi ... Et in hanc octaua impressione plurimis supplementis, ac duobus alijs tractatibus ... ab eodem P. D. Laurentio Cutillo locupletata, Mercuriani, apud Camillum Cauallum, 1642, 4° [SBN]